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Пост. от 06.11.2012 № 3371-па
О внесении изменений в постановление администрации 

Нефтеюганского района от 11.10.2011 № 1898-па

В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района 
от 13.07.2010 № 908-па «Об утверждении порядка разработки, утверждения 
и реализации долгосрочных целевых программ и ведомственных целевых программ» (с изменениями на 24.01.2011 № 38-па), в целях создания условий для оптимизации расходных обязательств, проведения единой финансовой, бюджетной политики, 
осуществления общего руководства организацией финансов в муниципальном 
образовании Нефтеюганский район,  п о с т а н о в л я ю:   

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района 
от 11.10.2011 № 1898-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий и деятельности департамента финансов Нефтеюганского района на период 2011-2013 годы» (с изменениями от 28.12.2011 
№ 3382-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению «Паспорт ведомственной целевой программы муниципального образования Нефтеюганский район «Обеспечение реализации полномочий и деятельности департамента финансов Нефтеюганского района на период 2011- 2013 годы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы 

и источники 

финансирования программы 
	Источником финансирования Программы является бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район:

2011 год – 36301 тыс. руб.

2012 год – 39290 тыс. руб.

2013 год – 37495 тыс. руб.


                                                                                                                                                  »                                                                                                                                                                                           
1.2. Приложение № 3 к постановлению «Основные  мероприятия ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий 
и деятельности департамента финансов Нефтеюганского района на период 2011-
2013 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов - заместителя главы администрации Нефтеюганского района М.Ф.Бузунову.
Глава администрации района    




Г.В.Лапковская    

Приложение

к постановлению администрации

Нефтеюганского района

                                                                                                                                   от   06.11.2012 № 3371-па
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий и деятельности департамента финансов 
Нефтеюганского района на период 2011-2013 годы»
	№ 
	Мероприятия Программы
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источник 

финансирования
	Финансовые затраты 

на реализацию,

тыс. рублей

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель: Совершенствование деятельности Департамента финансов Нефтеюганского района

	Задача 1. Повышение эффективности использования средств Нефтеюганского района

	1.
	Проведение мероприятий по снижению расходов предусмотренных на содержание департамента финансов Нефтеюганского района
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района
	-
	-
	-

	2.


	Составление и своевременное предоставление ежемесячных, квартальных и годовых отчетов 
об исполнении сметы расходов департамента финансов 

Нефтеюганского района
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района
	
	
	

	3.
	Обеспечение своевременной выплаты заработанной платы и прочих выплат сотрудникам департамента финансов Нефтеюганского района в объеме, 

необходимом для выполнения его 

полномочий
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	105276
	33873
	36787
	34616

	4.
	Своевременное и качественное обеспечение основными средствами, материальными запасами, материально-техническое обеспечение деятельности департамента финансов Нефтеюганского района в объеме, необходимом 

для выполнения его полномочий 
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	7810
	2428
	2503
	2879

	5.
	Обеспечение объективного, всестороннего и своевременного рассмотрения обращений учреждений и граждан по вопросам, относящимся к полномочиям департамента финансов Нефтеюганского района, и подготовка письменных ответов на них в порядке, установленном законодательством
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района
	
	
	

	
	Итого по задаче 1
	
	
	113086
	36301
	39290
	37495

	Задача 2. Осуществление в пределах своей компетенции финансового контроля 

	6.
	Соблюдение установленных нормативов расходования материально-технических средств департамента финансов Нефтеюганского района (связь, канцтовары, основные средства)
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района 
	
	
	

	7.
	Инвентаризация имущества и финансовых обязательств департамента финансов Нефтеюганского района
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района 
	
	
	

	8.
	Санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Нефтеюганского района
	департамент финансов

Нефтеюганского района


	2011-2013
	бюджет

муниципального образования Нефтеюганский район
	в пределах средств 

на содержание департамента

финансов 

Нефтеюганского

района 
	
	
	

	
	Итого по задаче 2
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по программе
	
	
	
	113086
	36301
	39290
	37495


